

Kontrolrapport

Virksomhed **Ismageriet Søborg ApS**

Adresse Søborg Hovedgade 34

Postnr./By 2870 Dyssegård

CVR-nr. 37259713

Kontrolleret	Resultat
Hygiejne: Håndtering af fødevarer	1
Rengøring	1
Vedligeholdelse	
Virksomhedens egenkontrol	1
Offentliggørelse af kontrolrapport	1
Uddannelse i hygiejne	
Mærkning og information	1
Godkendelser m.v.	
Særlige mærkningsordninger	
Varestandarder	
Tilsætningsstoffer m.v.	
Kemiske forureninger	
Emballage m.v.	
Andet	

Ikke alle regler bliver kontrolleret hver gang

Resultat	Betyder
1	Ingen anmærkninger
2	Indskærpelse
3	Påbud eller forbud
4	Bødeforlæg, politianmeldelse, autorisation eller registrering frataget

Dårligste resultat bestemmer aktuel smiley

Elite Ingen anmærkninger på de seneste 4 rapporter og i de seneste 12 mdr.

Kontroltype og -aktivitet	
<input checked="" type="checkbox"/> Ordinær kontrol	<input checked="" type="checkbox"/> Kontrolkampagne
<input type="checkbox"/> Ekstra kontrol	<input type="checkbox"/> Kædekontrol
<input type="checkbox"/> Anden kontrol	

Denne kontrol, dato	
04-05-2017	
Tidligere kontrol	
Dato 22-06-2016	
Dato	
Dato	

Tilsynsførendes bemærkninger

side 1 af 2

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring, adskillelse og temperatur i køleinventar. Faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring i butiksområde og i produktion.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produktions og salgslokale samt lager fremstår tilfredsstillende renholdt.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set dokumentation for kontrol af temperatur ved varemottagelse, opbevaring og opvarmning stikprøvevist for det seneste halve år.

Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse/egenkontrolprogram for allergener. Ingen anmærkninger.

Virksomheden har desuden indarbejdede et kapitel i personalehåndbogen om emnet.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.

Visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside kontrolleret. Ingen anmærkninger.

Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Virksomheden kan oplyse om om allergene ingredienser i nutella/kiks is, jordbærsorbet, karamelis og lakridsis.

Virksomheden opsatte skilt med at oplysninger om allergene

